

टेंडर नोटिस

ईसीजीसी लिमिटेड भारत सरकार का उद्यम है जिसका पंजीकृत कार्यालय एक्सप्रेस टावर्स, 10 वी मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई-400021 में है। मुंबई में निम्नलिखित कार्य के लिए नामांकित विक्रेताओं /आपूर्तिकर्ताओं/ठेकेदारों से दो वर्षों के ठेके हेतु आवेदन आमंत्रित करते हैं।

1. निगम के स्वामित्व वाले कार्यालय परिसर तथा आवासीय फ्लैटों में सिविल मरम्मत व रखरखाव / कार्य के लिए
2. पेस्ट कंट्रोल
3. कूरियर सेवा
4. इलेक्ट्रिकल रखरखाव , सेवा व मरम्मत के लिए वार्षिक रखरखाव ठेके
5. एयर कंडीशनों के लिए वार्षिक रखरखाव ठेके
6. कार्यालय परिसर की सफाई तथा रखरखाव के लिए वार्षिक ठेके
7. स्टेशनरी , जेरोक्स पेपर तथा कम्प्युटर स्टेशनरी(प्रिंटर कार्टेज के अलावा) की आपूर्ति के लिए
8. प्रिंटिंग सामग्री के लिए
9. समाचारपत्र की आपूर्ति
10. द्विमासिक आधार पर आवासीय परिसर की सफाई

आपसे अनुरोध है कि विवरण स म प्र, ईसीजीसी (प्रशासन), निर्मल बिल्डिंग, 5 वी मंजिल, 241/242, बैकबे रिक्लमेशन, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021 के नाम सील बंद लिफाफों में दें, विवरण हेतु प्रारूप इसके साथ संलग्न है | आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख 24/07/2017 शाम 5.30 तक या उससे पूर्व विवरण प्रस्तुत करें |

कृपया लिफाफे पर कार्य विवरण को लिखें (लाल व बड़े अक्षरों में)

संपर्क विवरण - 022-66590756/759/794

कंपनी के पास बिना कोई कारण बताए सभी अथवा किसी एक आवेदन को नामंजूर करने का अधिकार सुरक्षित है |

TENDER NOTICE

ECGC LTD., a Government of India Enterprise having its Registered Office at Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai – 400 021, **invites applications from reputed agencies for empanelment of the vendors/contractors/suppliers for two years for the following work in Mumbai:**

- 1. Civil works/repairs & maintenance of office premises and residential flats owned by corporation**
- 2. Pest Control**
- 3. Courier Services.**

- 4. Annual Maintenance Contract for Electrical maintenance, services & repairs**
- 5. Annual Maintenance Contract for Air Conditioners.**
- 6. Annual Maintenance Contract for Cleaning & Maintenance of Office Premises.**
- 7. Supply of Stationery, Xerox paper and computer stationery (except cartridge).**
- 8. Supply of printing material**
- 9. Supply of Newspaper.**

- 10. Cleaning of residential premises on bi-monthly basis**

You are requested to submit the details in sealed envelopes to AGM(Admn), ECGC, Nirmal Building, 5th Floor, 241/242, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai – 400 021. Format for the details is attached. Last date for submission of application is on or before 24/07/2017 upto 5.30 pm.

Please superscribe the envelop with job description (in Red Bold)

Contact details: 022-66590756/759/794

Company reserves the right to reject any or all applications without assigning any reasons.

टेंडर नोटिस

ईसीजीसी लिमिटेड भारत सरकारचा उपक्रम आहे खालील कामासाठी मुंबई मध्य नामांकित

विक्रेत्याकडून/आपूर्तिकर्त्याकडून/पुरवठा करणाऱ्या ठेकेदाराकडून दोन वर्षासाठी आवेदन आमंत्रित करत आहे.

1. ईसीजीसीच्या आवासीय सदनिका आणि कार्यालय परिसरामध्ये सिविल वर्क/दुरुस्ती/रखरखाव करणे.
2. पेस्ट कंट्रोल
3. कूरियर सेवा
4. इलेक्ट्रिकल वार्षिक रखरखाव / सेवा व दुरुस्ती
5. वार्षिक एअर कंडीशन रखरखाव
6. कार्यालय परिसर सफाई/रखरखाव
7. स्टेशनरी/ झेरॉक्स पेपर तथा प्रिंटिंग सामग्री पुरवठा(काड्रिज वगळता)
8. छपाई साहित्याचा पुरवठा
9. वर्तमानपत्र किंवा न्यूजपेपर पुरवठा
10. निवासी वसतीगृहांची द्वि-मासिक आधारावर स्वच्छता करणे

आपणास विनंती आहे की संलग्न माहिती स म प्र, ईसीजीसी (प्रशासन), निर्मल बिल्डिंग, 5 वा मजला, 241/242, बैकबे रिक्लमेशन, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021 च्या नावाने सील बंद लिफाफ्यामध्ये पाठवणे. टेंडर व अन्य माहिती हयाबरोबर संलग्न आहे.

आवेदन पाठवण्याची अंतिम तारीख **24/07/2017** सायंकाली 5.30 पर्यंत.

कृपया लिफाफ्यावर कार्य विवरण स्पष्ट लिहा. (लाल मोठ्या अक्षरात)

संपर्क - 022-66590756/759/794

कंपनी काहीही कारण न दाखविता सर्व किंवा कोणतेही आवेदन नामंजूर करण्याचा अधिकार सुरक्षित ठेवत आहे.